• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

QUINTA-FEIRA – 11 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 07

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 001/2024: INSTAURA PROCESSO ADMINISTRATIVO PARA VERIFICAR INASSIDUIDADE HABITUAL DO

SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

QUINTA-FEIRA

11 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 07

PORTARIA N°01 de 11 de Janeiro de 2024

Processo

ADMINISTRAQAO E
FINANQAS,

RESOLVE:

I

II

III - MEMBRO: LEIRE SOUZA CARVALHO DE PAULA CAMANDAROBA.

- Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete do Secretario, 11 de Janeiro de 2024.

i

Bstado da Bahia
Prefeitura Municipal de Mucuge
CNPJ- 13.922.562/0001-34
Praga Coronel Douca Medrado, 73 - CEP. 46.750-000 - Cidade Historica

UFiTJ

2°

- Instaurar Comissao de investigaqao para apurar
habitual do servidor publico municipal JEAN ROBSON
que sera composta pelos senhores:

____ /IL Ll_ _
MATEUS PIEROTE I^JZ MENDES

Secretario de Desenvolvimento / Admiiiistragao e Finangas

Art. 1°
inassiduidade
RUBENS DANTAS,

Art.
publicaqao;

0 SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO,
no uso de suas atribuigbes legais,

Instaura
Administrative para
verificar inassiduidade
habitual do servidor
publico municipal

me:

MEMBRO: MAGNOLIA LIMA CHAGAS;

PRESIDENTS: EDSON ROGERIO SOUSA ROCHA;

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-01-11T13:24:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182